
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ» ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
 
 

 

П Р И К А З 

 

22.02.2023 № 08  

 

 

 

Об утверждении перечня должностей, 

замещение которых связано с коррупционными 

рисками в МБОУ «Центр ППМСП»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными 

разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» и для осуществления контроля 

исполнения коррупционно-опасных функций  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложение 1). 

2. Контроль оставляю за собой. 
 

Приложение 1 

к приказу по МБНОУ «Центр 

ППМСП»  от 20.02.2023 г. № 07 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ 

 

Муниципального  бюджетного нетипового образовательного учреждения 

«Центр ППМСП» Вурнарского муниципального округа, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

1. Директор 

2. Бухгалтер 

3. Учитель-логопед 

4. Педагог-психолог 

5. Социальный педагог 

 



 


